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UniPDF® PDF to Text Converter
Najpopularniejsze bezpłatne oprogramowanie do konwersji plików PDF na tekst dla systemu Windows




Samodzielny i łatwy w użyciu, UniPDF oferuje wysokiej jakości konwersję plików PDF na pliki tekstowe (.txt) w trybie wsadowym, przy czym wszystkie teksty są idealnie przechowywane i można je edytować.




    DARMOWE pobieranie  



Działa w systemie Microsoft Windows 10 / 8 / 7 / Vista / XP (32-bit / 64-bit)






   





 Przegląd

 jak

 Recenzje


Najlepsze oprogramowanie do konwersji plików PDF na tekst do pobrania za darmo
Wszyscy musimy konwertuj PDF na tekst czasami, ale na pewno wielu z nas nie jest w stanie tego zrobić. Dlaczego? Ponieważ nie jest to powszechne i wielu z nas nawet nie rozważa tego. Myślimy o opracowaniu nowego docbędzie to łatwiejsze niż ta konwersja. Ale opracowywanie nowego docTwój czas zajmie cenny czas, więc co musisz zrobić? Mamy dla Ciebie rozwiązanie. Wystarczy przekonwertować plik PDF docdo tekstu za pomocą Optyczne rozpoznawanie znaków (OCR) lub przy użyciu UniPDF Oprogramowanie do konwersji plików PDF na tekst. Korzystając z tego Oprogramowanie do konwersji plików PDF na tekst, możesz wyodrębnić dowolny tekst z pliku PDF docw prosty plik .txt.
Jak działa UniPDF® Czy działa konwerter plików PDF na tekst?
Oprogramowanie do konwersji plików PDF na tekst UniPDF to proste narzędzie, z którego może korzystać każdy. Nie ma znaczenia, czy jesteś studentem czy pracownikiem w biurze, który potrzebuje zwykłego tekstu z pliku PDF docdodatki. Podobnie jak wiele innych programów do konwersji, aby przekonwertować pliki PDF na tekst, musisz uzyskać oprogramowanie do konwersji plików PDF na tekst, które pozwoli Ci konwertować pliki PDF na tekst.



  UniPDF® PDF to Text Converter
bezproblemowy sposób konwersji plików PDF na pliki tekstowe




    Darmowe pobieranie  







Użyj bezpłatnej wersji próbnej: W przeciwieństwie do większości programów do konwersji, to konkretne oprogramowanie ma również bezpłatną wersję, abyś mógł wziąć udział w wersji próbnej i znaleźć ją najlepiej z wielu powodów. Będzie miał mniej funkcji, ale warto spróbować. Jeśli uznasz, że jest satysfakcjonujący, możesz go uaktualnić do wersji Pro.
Nie musisz przesyłać plików: Przed tego typu oprogramowaniem ludzie kopiowali tekst ze zeskanowanej książki lub artykułu, i nadal dzieje się tak w wielu miejscach, ale jeśli masz oprogramowanie do konwersji plików PDF na tekst, nie musisz się martwić. Wystarczy dodać plik PDF, aby przekonwertować plik PDF na tekst, a on zredaguje cały zwykły tekst, nawet ze zdjęć lub diagramu na tekst document. Po dodaniu pliku oprogramowanie pobierze tekst z pliku PDF i zapisze go jako plik txt.
Skorzystaj z bezpiecznej platformy: Z pewnością istnieje wiele opcji konwersji plików PDF na tekst, zwłaszcza na stronie internetowej, ale te platformy publiczne nie są bezpieczne dla osób prywatnych docdodatki. Wielu z naszych doczawierają poufne informacje, których nie chcemy udostępniać ogółowi społeczeństwa. Pamiętając o tych zagrożeniach, warto korzystać z prywatnego i ważnego oprogramowania do konwersji plików PDF na tekst. UniPDF nie przyjmuje pozwolenia na odczytanie txt lub użycie go w jakikolwiek sposób.
Może być używany wszędzie: Jeśli masz UniPDF Oprogramowanie do konwersji plików PDF na tekst z komputerem przenośnym, dzięki czemu można go używać w dowolnym miejscu, nawet w domu lub w podróży. Będzie kompatybilny z powszechnie używanymi urządzeniami inteligentnymi.
Na koniec zalecamy to oprogramowanie, ponieważ pomogło wielu osobom przekonwertować je docdodatki. Mamy również więcej opcji konwersji w zależności od potrzeb.




  



 


  



 


  



 


  



 


  



 







Jak przekonwertować plik PDF na tekst w krokach 3







  



 


Krok 1. Dodaj lub przeciągnij i upuść oryginalny plik PDF do „UniPDF pisać"
Możesz użyć przycisku „dodaj”, aby dodać wiele źródłowych plików PDF do „UniPDF do tekstu ”lub możesz po prostu przeciągnąć i upuścić pliki PDF w„UniPDF". Możesz także ustawić zakres stron dla każdego pliku PDF, który chcesz przekonwertować na tekst.




  



 


Krok 2. Uruchom plik PDF na tekst proces konwersji
Po dodaniu źródłowych plików PDF jesteś gotowy do pracy. Po prostu kliknij przycisk „Konwertuj”, a następnie „UniPDF na tekst ”zrobi resztę za Ciebie. W zależności od rozmiaru plików PDF, proces przejścia z pliku PDF na tekst zajmuje zwykle kilka sekund lub minut.




  



 


Teraz możesz otworzyć przekonwertowane pliki tekstowe i edytować je, jak chcesz!
Po "UniPDF na tekst ”zrobił dla Ciebie konwersję, masz dwie opcje: Możesz otworzyć wszystkie wyjściowe pliki tekstowe do natychmiastowej edycji lub możesz otworzyć ścieżkę pliku wyjściowego.








	Prześlij swoją opinię

	Nazwa: 	
	E-mail: 	
	Tytuł recenzji: 	
	Ocena: 	1
2
3
4
5







	Review: 
	
	
  Zaznacz to pole wyboru, aby potwierdzić, że jesteś człowiekiem.
	Wyślij
     Anuluj
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Czerwiec 3, 2021
by Alan on UniPDF

Cudowne rozwiązanie

Czysta, łatwa w obsłudze platforma. Wykonałem dobrą robotę przy pierwszym użyciu. Jest to doskonały sposób na aklimatyzację, gdy konieczna jest aktualizacja. Brzytwa Ockhama!!!! Strona ma miłą, domową atmosferę.








Październik 2, 2019
by khalid on UniPDF

To za dobrze

To za dobra aplikacja, bardzo ładna








4 maja 2019 r.
by Ashraf on UniPDF

najlepszy PDF do Word Przetwornik

Panie i panowie, to bez wątpienia najlepszy PDF do Word Konwerter, którego kiedykolwiek użyłem. Zapomnij o wszystkich darmowych plikach PDF Word Konwertery tam - bije nawet płatny PDF na Word Konwertery, których użyłem, takie jak NxxxPDF 6. Rzeczywiście, ma doskonałą jakość konwersji; nie jest 100% doskonały (żaden konwerter nie jest 100% doskonały), ale ogólnie mówiąc bardzo dokładnie konwertuje obrazy, tekst i tabele.








Kwiecień 13, 2019
by Stacy Fisher on UniPDF


Przekonwertowałem kilka różnych plików PDF na format DOC format, aby znaleźć czcionkę, obrazy i tekst, wszystkie znajdowały się we właściwych miejscach i wyglądały prawie identycznie jak PDF, tylko edytowalne, co jest cudowne.








Kwiecień 5, 2019
by NHOLTOM on UniPDF

WYBITNY!

Plusy:
Zachowuje format pdf po konwersji na Word - WYBITNY! 
Prosty, czysty interfejs 
Lekki (w przeciwieństwie do innych programów typu bloatware) 
FAST konwersje

Wady:
Żaden jak dotąd.

PODSUMOWANIE:
To oprogramowanie naprawdę zasługuje na dużo więcej pozytywnych recenzji
Zmarnowałem dwa dni badań i próbowałem innych aplikacji, aż natknąłem się na ten, który chciałbym znaleźć pierwszy.

UniPDF pisać
UniPDF na tekst jest szybki, niezawodny i łatwy, bezproblemowy sposób konwersji plików PDF na pliki tekstowe.

    DARMOWE pobieranie  





Umieść komentarz Anuluj odpowiedź
Twój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *




 Zapisz moje imię i nazwisko, adres e-mail i witrynę w tej przeglądarce do następnego komentarza.
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